
石油製品配達
産業廃棄物回収業務

業
休
季
冬 業

休
季
冬

工場受入業務
事務所

お客様各位

冬季休業のお知らせ
拝啓　貴社ますます御隆昌のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
つきましては誠に勝手ながら、弊社、下記の通り冬季休業とさせていただきます。
尚、12月26日(金)～1月5日(月)までの搬入連絡は12月23日(火)迄にご連絡ください。
ご迷惑をおかけしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

※石油製品配達及び産業廃棄物回収業務につきましては、上記休業中のご依頼は事前に電話にてご相談下さい。
弊社ホームページにも提示しております。

https://www.taiyo-yuka.com/

2:00～22:00 8:30～17:00

汚  泥 廃油・廃アルカリ
その他産業廃棄物

2:00～22:00

8:30～17:00

R7.12/26(金)

R7.12/27(土)

R7.12/30(火)

R7.12/29(月)

R7.12/28(日)

R7.12/31(水)

R8.1 / 1(木)

R8.1 / 2(金)

R8.1 / 3(土)

R8.1 / 4(日)

8:30～17:00

2:00～22:00R8.1 / 5(月)

2:00～22:00

8:30～17:00


