

冬季休業のお知らせ

拝啓 貴社ますます御隆昌のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

つきましては誠に勝手ながら、弊社、下記の通り冬季休業とさせていただきます。

尚、12月26日(金)~1月5日(月)までの搬入連絡は12月23日(火)迄にご連絡ください。

ご迷惑をおかけしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

	工場受入業務		事務所	 石油製品配達
	汚 泥	廃油・廃アルカリ その他産業廃棄物	す ががり	産業廃棄物回収業務
R7.12/26(金)	2:00~22:00		8:30~17:00)
R7.12/27(土)	2:00~22:00			
R7.12/28(日)	8:30~17:00			
R7.12/29(月)	2:00~22:00		冬	
R7.12/30(火)	8:30~17:00		冬季	
R7.12/31(水)			休	
R8.1 / 1(木)	冬季		業	
R8.1 / 2(金)	│			
R8.1 / 3(土)	業	7		
R8.1 / 4(日)				
R8.1 / 5(月)	2:00~22:00	8:30~17:00		

※石油製品配達及び産業廃棄物回収業務につきましては、上記休業中のご依頼は事前に電話にてご相談下さい。 弊社ホームページにも提示しております。 https://www.taiyo-yuka.com/



〒175-0091 東京都板橋区三園 2 丁目 12 番 2 号 ✓ 03-3938-0022 ☑ info@taiyo-yuka.com ຜ 03-3938-0078 ☐ www.taiyo-yuka.com